

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி

முன்னிலை: திரு. R. மனோகரன், B.A., B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

வழக்கு எண். CC. 401 / 2018

2025 ஆம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 31ம் தேதி வெள்ளிக் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

ம.சா. 1

பெயர்	: கண்ணன்	தொழில்	: விவசாயம்
தந்தை பெயர்	: ராமசாமி	சமயம்	:
கிராமம்	: சீயம்பூண்டி	சாதி	:
வட்டம்	: செஞ்சி	வயது	: 84

(1ம் எதிரி ஆஜர். 2 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.ச. 317 மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது,)

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி :

1. 02.09.2016 தேதியில் புகார்தாரர் 1ம் எதிரி மீது அவலுார்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.1

2. 02.09.2016 தேதியிட்ட புகார்தாரரின் பேத்தி காந்திமதி 1ம் எதிரி மீது அவலுார்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.2

3. 02.09.2016 தேதியிட்ட புகார்தாரரின் பேத்தியின் புகாருக்கு அவலுார்பேட்டை காவல் நிலையத்தினர் கொடுத்த புகார் மனு ஏற்புச்சான்று சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.3

4. 17.02.20216 தேதியில் புகார்தாரர் 1ம் எதிரி மீது கொடுத்த புகாருக்கு அவலுார்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனு ஏற்புச்சான்று சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.4

5. 22.12.2016 தேதியில் புகார்தாரர் 1ம் எதிரி அவலுார்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனு சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.5

6. 22.12.2016 தேதியில் புகார்தாரர் 1ம் எதிரி மீது கொடுத்த புகாருக்கு அவலுார்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனு ஏற்புச்சான்று சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.6

7. 17.01.2017 தேதியில் 1ம் எதிரிக்கு, புகார்தாரர் தம் வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய நோட்டீஸ் சான்றிட்ட நகல் (அஞ்சல் ரசீதுடன்) ம.சா.ஆ.7
8. 18.01.2017 தேதியில் மேற்படி நோட்டீசை 1ம் எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.8
9. 31.01.2017 தேதியில் 1ம்எதிரி வழக்கறிஞர் மூலம் கொடுத்த பதில் நோட்டீஸ் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.9
10. 18.01.2017 தேதியில் புகார்தாரர் 1ம் எதிரி மீது விழுப்புரம் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் மற்றும் உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பிய புகார் மனு சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.10
11. 19.01.2017 தேதியில் புகாரை விழுப்புரம் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.11
12. 02.11.2016 தேதியில் 1ம் எதிரி புகார்தாரர் மீது செஞ்சி சார்பு நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்த ஓ.எஸ்.101/2016 வழக்கின் பிராது சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.12
13. 27.09.2016 தேதியில் மேற்படி ஓ.எஸ்.101/2016 வழக்கில் செஞ்சி சார்பு நீதிமன்றத்தில் பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்பாணை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.13
14. 27.09.2016 தேதியில் மேற்படி ஓ.எஸ்.101/2016 வழக்கில் செஞ்சி சார்பு நீதிமன்றத்தில் பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்புரை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.14
15. 13.12.2024 தேதியில் 1ம் எதிரி மாவட்ட கூடுதல் நீதிமன்றம் -2 திண்டிவனம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்த A.S.No.10/2024 மேல்முறையீட்டு வழக்கில் தள்ளுபடி செய்து பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்பாணை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.15

16. 3.12.2024 தேதியில் 1ம் எதிரி மாவட்ட கூடுதல் நீதிமன்றம் -2 திண்டிவனம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்த A.S.No.10/2024 மேல்முறையீட்டு வழக்கில் தள்ளுபடி செய்து பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்புரை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.16 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டது.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/
படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி
என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
செஞ்சி.